
Schraube Gewinde in Zoll
Passscharube für mittleres Kurbelwellenlagergehäuse 7/16 5,4 - 5,8 53 - 57
Schraube für vorderes Kurbelwellenlagergehäuse 5/16 2,5 - 2,75 25 - 27
Inbusscharube für Lagergehäusehälften 3/8 3,45 - 4,15 34 - 41
Schrauben für vorderen und hinteren Lagergehäuseflansch 5/16 2,5 - 2,75 25 - 27
Schrauben für Nockenwellenlager 5/16 2,5 - 2,75 25 - 27
Schrauben für Einfachkupplung 3/8 3,6 - 3,85 35 - 38
Schrauben für Doppelkupplung 5/16 3 - 3,3 29 - 32
Schrauben für Pleuellagerbolzen 7/16 9 - 9,65 88 - 95
Gewindestopfen für Ölverteilerbohrung 1/2 3,5 - 34
Gewindestopfen für Ölpumpe 3/8 3,5 - 34
Schrauben für Luftansaugrohr an Zylinderkopf-Stehbolzen 3/8 3 - 3,3 29 - 32
Auspuffsammelrohr am Zylinderkopf-Stehbolzen 3/8 3 - 3,3 29 - 32
Düsenhalter-Stehbolzen 5/16 1,65 - 1,95 16 - 19
Ölstopfen im Zylinderkopf für Schwinghebel-Ölbohrung 5/16 2,2 - 2,5 22 - 25
Zylinderkopfschrauben zum Block 1/2 14 - 14,5 137 - 142
Schrauben für Lichtmachinenhalter zum Block 5/16 2,5 - 2,75 25 - 27
Schrauben für Lichtmachinenhalter zum Block 3/8 3,6 - 3,85 35 - 38
Schrauben für Lichtmaschinenhalter zum Schwenkarm 5/16 2,5 - 2,75 25 - 27
Glühkerzen 3,85 - 4,15 38 - 41
Schraube für Auspuffrohr-Stehbolzen 3/8 3,05 - 3,3 30 - 32
Ventilatornabe an Pumpenspindel Stoffmutter 5/16 2,2 - 2,5 22 - 25
Ventilatornabe an Pumpenspindel Mutter 5/16 1,65 - 1,95 16 - 19
Windflügel an Nabe 5/16 2,5 - 2,75 25 - 27
Schwungscheibe 1/2 12,5 - 13,8 123 - 135
Schraube für Förderpumpe (Kraftstoff/Stehbobolzen) 5/16 1,65 - 1,95 16 - 19
Schraube für Antriebsgehäuse Einspritzpumpe zum Block 5/16 2,5 - 2,75 25 - 27
Schraube für Antriebsgehäuse Sechskantschraube 5/16 2,2 - 2,5 22 - 25
Schraube für Einspritzpumpenflansch zum Antriebsgehäuse 3/8 3 - 3,3 29 - 32
Düsenhalter-Klammer, Stehbolzen 5/16 2,5 - 2,75 25 - 27
Schraube für Ölfeinfilter an Block 3/8 3,6 - 3,85 35 - 38
Schraube für Ölpumpe Zsb. 5/16 2,2 - 2,5 22 - 25
Schraube für Ölpumpe an Lagergehäuse 5/16 1,7 - 1,95 17 - 19
Schraube für Ölsaugrohr-Halter 5/16 2,5 - 2,75 25 - 27
Ölwanne an Block 5/16 2,2 - 2,5 22 - 25
Ölwanne an Block Stehbolzen 5/16 1,95 - 2,2 19 - 22
Anlasser zum Zylinderblock 7/16 5,1 - 5,3 50 - 52
Kiphebeldeckel zum Zylinderkopf 5/16 0,4 - 0,55 4 - 5
Kipphebelbock zum Zylinderkopf 3/8 3 - 3,3 29 - 32
Kipphebelwelle an Bock 1/4 1,1 - 1,35 11 - 13
Stößeldeckel an Bock 5/16 2,5 - 2,75 25 - 27
Thermostat Zsb. An Zylinderkopf 5/16 2,5 - 2,75 25 - 27
Deckel für Steuerung  vorn zum Block 5/16 2,5 - 2,75 25 - 27
Kettenspanner 1/4 1,1 - 1,35 11 - 13
Wasserpumpe (Zusammenbau) 3/8 3 - 3,3 29 - 32
Wasserpumpe an Zylinderblock 3/8 3,6 - 3,85 35 - 38

m/kg Nm


